
Uchwała Nr 1038/161/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w Warszawie przy XXX 

ozn. hip. XXXXX 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 215 ust. 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.1))  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wypłatę odszkodowania w wysokości 1.076.213 zł za nieruchomość  

o pow. 488,30 m² położoną w Warszawie przy XXX ozn. hip. XXXXX, która obecnie 

wchodzi w skład działki ewidencyjnej nr 6 z obrębu 2-02-01 stanowiącą własność 

Województwa Mazowieckiego, zgodnie z Decyzją Nr 61/GK/DW/2016 z dnia  

19.02.2016 r. Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy utrzymaną w mocy Decyzją  

Nr 2488/2016 z dnia 15.06.2016 r. Wojewody Mazowieckiego.  

2. Wypłaty ustalonego odszkodowania dokonuje się według wyliczonych w decyzji, o której 

mowa w ust. 1, udziałów na rzecz osób wymienionych w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65. 


